
WACACO ADAPTÉR NS PRO NESPRESSO KAPSLE 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 
 

 
 
 
ČIŠTĚNÍ 
Je důležité přístroj respektovat a pravidelně jej čistit. Pravidelná údržba umožní používat nanopresso 
po mnoho let. Po každém použití vyčistěte díly pod tekoucí vodou, abyste odstranili všechny zbytky 
kávy. Nechte jednotlivé díly sušit odděleně.  
 

 
 
 
 



Čas od času (po 20 použitích) důkladně vyčistěte horní uzávěr s filtrem a trysku. Na všechny ostatní 
části doporučujeme používat při čištění pouze vlhký měkký hadřík a horkou vodu. 
Nemyjte žádnou část adaptéru v myčce na nádobí!!  
 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ 
Adaptér je kompatibilní pouze s přístrojem Wacaco nanopresso. Adaptér je určený k osobnímu 
použití. Není určený pro komerční, profesionální, společenské nebo průmyslové použití. Pokud 
budete přístroj používat jakýmkoli jiným způsobem, než je uvedeno v tomto návodu, můžete 
způsobit škodu a dojde ke zrušení záruky. Wacaco Company Limited  neodpovídá za případná zranění 
nebo poškození vzniklá nesprávným zacházením.   
 
 
ZÁRUKA  
Záruka Wacaco Company Limited  se vztahuje na závady způsobené vadnými materiály nebo 
zpracováním po dobu 12 měsíců od data zakoupení. Tato záruka není převoditelná a neopravňuje k 
náhradě v hotovosti. Společnost se zříká veškeré odpovědnosti za náhodné nebo následné škody 
způsobené použitím tohoto spotřebiče. Tato záruka se nevztahuje: 
- Závady způsobené nesprávným zacházením, zneužitím, zanedbání údržby, komerčním využitím 
nebo jakýmkoliv jiným použitím tohoto spotřebiče, které se nenachází v tomto návodu. 
- Výměnu o-kroužku, nádoby na kávu a odměrky. 
- Poškození estetické povahy, poškození způsobené korozí nebo postupným opotřebováním. 
Záruka se nevztahuje na jakoukoliv demontáž nebo opravy provedené neoprávněnými osobami.   
Pokud dojde k poruše přístroje do jednoho roku, obraťte se na svého prodejce. 
 
Prodejce: Acron Czech s.r.o., Veleslavínská 150/44, 16200 Praha 6, www.acron.cz 
 

http://www.acron.cz/

